



ఆంధ్రప్రదేశ్ రాజపత్రము
THE ANDHRA PRADESH GAZETTE
PUBLISHED BY AUTHORITY

W.No.18

AMARAVATI, FRIDAY, MAY 1, 2026

G.46

PART II - MISCELLANEOUS NOTIFICATIONS OF INTEREST TO THE PUBLIC

--X--

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS Etc.,

**COLLECTOR & DISTRICT MAGISTRATE,
GUNTUR DISTRICT.**

Rc.No.103/2026-CRDA(Admn.) Mandadam

Dt:20-04-2026

GUNTUR DISTRICT - THULLURU MANDAL MANDADAM VILLAGE R.S. Nos. 57-C, 29-A3 Etc., MEASURING AN EXTENT OF Ac. 18.405 Cts., - ACQUISITION OF LAND FOR THE PURPOSE OF LPS INFRASTRUCTURE WORKS VIZ., INTERNAL LPS ROADS AND OTHER ENGINEERING WORKS AS PART OF AMARAVATI CAPITAL CITY PROJECT DRAFT PRELIMINARY NOTIFICATION PROPOSALS SUBMITTED BY LAO U/s 11(1) OF THE RFCTLARR ACT, 2013 - PRELIMINARY NOTIFICATION APPROVED.

Ref:-

1. Memo No. REV01-LANA0LAND/370/2025-LANDS-V Revenue (Lands. V) Department Dt. 06.11.2025
2. MAU61-LND0LA/28/2024-LND dt: 24-02-2026 the Commissioner, APCRDA, Amaravathi. (Requisition proposals).
3. Government Memo No. 3147820/CRDA/2026 Municipal Administration & Urban Development (CRDA) Department Dt. 25.02.2026
4. Proceedings of the Commissioner, APCRDA, Vijayawada vide MAU61-LND0LA/28/2024-LND Dt. 06.03.2026.
5. Proceedings of the District Collector, Guntur, vide Rc. No. 40/2026- CRDA (Admin), Dt. 11.03.2026. (LAO Appointment).
6. Lt.Rc.No. 55 /2026/CRDA LA Unit, Dated: 13-04-2026 of SDC&CA, LA Unit, Collector's office, Guntur.

* * * * *

**Form No-VI (A)****[Under section 11(1) of the LA Act, 30/2013 read with Sub Rule 1 of Rule 19]
PRELIMINARY NOTIFICATION**

Roc No: 163/2026/CRDA (Admin) Mandadam,

Date: 20/04/2026

Whereas it appears to the District Collector Guntur that the lands specified in the schedule below are needed for a public purpose, to wit, for **“LPS Infrastructure Works viz., Internal LPS Roads and Other Engineering Works as part of Amaravati Capital City Project”**, notice to that effect is hereby given to all to whom it may concern in accordance with the provisions of Section-11(1) of the Right to Fair Compensation and Transparency in Land Acquisition, Rehabilitation and Resettlement Act, 2013 (Central Act No.30 of 2013).

The Government of Andhra Pradesh has exempted the Social Impact Assessment (SIA) for the Amaravati Capital City Project through Memo No. REV01-LANAOLAND/370/2025-LANDS-V, dated 06-11-2025.

The Joint Collector is appointed as Project Administrator vide notification issued in G.O. Ms. No.1 Revenue (LA) Dept. Dated 02-01-2015 u/s 43(1) of the Act for the purpose of Rehabilitation and Resettlement of the affected families / Displaced families.

By virtue of the powers conferred under Section 12 of the Right to Fair Compensation and Transparency in Land Acquisition, Rehabilitation and Resettlement Act, 2013, the District Collector, Guntur District, hereby authorizes the Deputy Collector and Land Acquisition Officer, CRDA Land Acquisition Unit, Collectorate, Guntur, along with the staff working under them, to exercise and perform the functions of the Collector.

Further, as per the provisions contained under Section 11(4) of the said Act, it is hereby notified that no person shall make any transaction in respect of the said lands, such as sale, purchase, mortgage or raising of loans, from the date of publication of this notice, without obtaining prior permission of the District Collector.

Objections to the acquisition, if any, may be filed by the person(s) interested within 60 days from the date of publication of this notification as provided under Section-15 of the Act, in respect of area, suitability of land and justification offered for the public purpose before the Land Acquisition Officer and Deputy Collector, CRDA LA Unit, Collectorate, Guntur.

SCHEDULE**Mandal : Thulluru****Village : Mandadam**

S. No	Survey / Sub Division No	Total Extent (Acres)	Extent Under Acquisition (Acres)	Name and Address of the interested person	Boundaries				Trees / Structures / Crops etc.	
					North	East	West	South	Trees	Structures
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)				(7)	
1	57-C	1.88	0.242	Nuthakki Dasaradham, NUTHAKKI NARASIMH A NAIDU	42	57-D	57-B	59, 60		

S. No	Survey / Sub Division No	Total Extent (Acres)	Extent Under Acquisition (Acres)	Name and Address of the interested person	Boundaries				Trees / Structures / Crops etc.	
					North	East	West	South	Trees	Structures
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)				(7)	
2	29-A3	3.79	0.062	GUNDAPU RAMANAMMA	29-A3 (PART)	25	29-B3	31		
3	88	7.12	0.416	BEZAWADA MADHU	88-PART	109	88-PART	88-PART		
4	90-2	12.39	0.01	ALURI KRISHNA RAO	90-2 (PART)	89	92	105		
5	93	2.08	0.031	Borra Hanumanthu Rao	91	92	93-PART	94		
6	98	10.32	0.005	Aluri Chandra Sekhar	82	82	99,100	98-PART		
7	90-2	12.39	0.04	Aluri Krishna Rao	90-2 (PART)	89	92	105		
8	94-B	2.06	0.015	Borra Hanumanthu Rao	94-B (PART)	94-B (PART)	94-A	103		
9	263-A	2.53	0.084	Paleti Baskhar Rao	243	263-B	263-A (PART)	258		
10	280-2	2.05	0.201	PATHURI SAMBASIVA RAO	278	280-3	280-1	280-2 (PART)		
11	281	4.20	0.145	ASSIS SANTHI NIKETHAN	280	282	122	281-PART		
12	282	4.15	0.911	DISCRITIES AMMAGARLU, GORTHI LAKSHMI NARESH, PATHURI SAMBASIVA RAO	280	282-PART	282-PART	326		
13	283	2.02	0.324	GORTHI LAKSHMI NARESH, GORTHI SUBRHAMANYASWARA RAO, PATHURI TATABABU	280	284	283-PART	326		
14	284-B	6.07	1.464	BELLAM NAGA ARCHANA, PATHURI LAKSHMI NARESH, PATHURI TATABABU, SAGGURTHI RAMYA	275, 276	271, 272	284-A	284-B PART		
15	35-2	1.13	0.079	KOMMINENI NAGENDRAMMA	Sy No 35 PART	Sy No 36	Sy No 42	Sy No 41		
16	251-1	6.06	0.123	Gadde Vasumathi	249	250	252	251-PART		
17	252	8.70	0.823	GADDE VASUMATHI, BOGIREDDY LAKSHMI RAJYAM	257	249, 252-PART	253	285		
18	258	17.00	0.591	PALETI BHASKAR RAO	263	258-2	285-1 (PART)	285-1 (PART)		

S. No	Survey / Sub Division No	Total Extent (Acres)	Extent Under Acquisition (Acres)	Name and Address of the interested person	Boundaries				Trees / Structures / Crops etc.	
					North	East	West	South	Trees	Structures
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)				(7)	
19	263-A	2.53	0.027	PALETI BHASKAR RAO	243	263--B	263-A (PART)	258		
20	269-B	4.00	0.79	ALURI SARATH CHANDRA AND ALURI BROTHERS CONSTRUCTIONS AND DEVELOPERS	268	255, 256	269-A	285		
21	270	7.85	0.003	VEMURI SIVA PRASAD	270-PART	270-PART	271	285		
22	179-1	0.7525	0.372	Nutakki Murali Krishna, Nuthakki Dasaradham	179-PART	181	179-PART	180		
23	181-1	0.2950	0.111	Nutakki Murali Krishna, Nuthakki Dasaradham	181-PART	181-PART	179	125, 180, 277		
24	182-1	2.78	0.291	Nuthakki Dasaradham	182-PART	182-PART	179	182-PART		
25	183-1	2.41	0.052	Nuthakki Dasaradham	183-PART	183-PART	182	183-PART		
26	187	1.52	0.001	Aluri Srikanth	190	187-PART	187-PART	187-PART		
27	241-A	1.70	0.035	Vaka Sarath Babu	241-PART	241-PART	242	241-PART		
28	144	12.79	0.039	Kondepati Prabhakar Dasu	144-PART	144-PART	144-PART	144-PART		
29	160	10.54	1.295	Katta Niranjan, Katta Bramhavardhan Rao	160-PART	160-PART	159	160-PART		
30	176	5.90	0.643	Katta Naga Siromani	176-PART	177	176-PART	147		
31	177	16.16	0.351	Katta Nagasiromani, Katta Bramhavardhan Rao	177-PART	177-PART	147	177-PART		
32	177	16.16	0.135	Unnam Narahari	177-PART	177-PART	177-PART	177-PART		
33	178	2.29	0.27	Katta Bramhavardhan Rao	177	178-PART	178-PART	179		
34	287	17.95	0.019	Gundapu Gangadhar Rao, S/o. Manikyala Rao	285	287	293	287		
35	348	8.20	0.71	GADDE Sukanya	348 PART	348 PART	MALKAPURAM	348 PART, 349		
36	383-A	5.64	0.389	Jasti Seethravamma W/O Ramarao	379	378, 384	383-PART	383 part		

S. No	Survey / Sub Division No	Total Extent (Acres)	Extent Under Acquisition (Acres)	Name and Address of the interested person	Boundaries				Trees / Structures / Crops etc.	
					North	East	West	South	Trees	Structures
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)				(7)	
37	392	2.90	0.139	Aluri Srikanth S/O Koteswara Rao	393	390	385	391		
38	407- C	2.53	0.002	NUTHAKKI SRIRAMULU	407 part	425	407 part	411		
39	414	8.30	0.776	Pathuri Tata Babu S/O Seshagiri Rao	414 part	413	415	422		
40	296/C	1.98	0.469	Pathuri Tata Babu S/O Seshagiri Rao	296-C (PART), 296-D (PART)	296-B	296-C (PART), 296-D (PART)	296-C (PART), 296-D (PART)		
41	298	8.16	0.919	Pathuri Tata Babu S/O Seshagiri Rao	298-PART	297	299	298-PART		
42	319	8.16	1.227	Katta Bramhavardhan Rao	321	319-PART	330	319-PART		
43	309-A	5.98	0.034	Madala Sri Latha	309-A (PART)	305	320	309-B		
44	319	8.16	0.128	Katta Bramhavardhan Rao, Katta Niranjan, Katta Vishwanadh	321	319-PART	330	319-PART		
45	465-2C	3.92	0.049	Others	465/2 part	465/1	465/2 part	465/2 part		
46	448-3C	1.77	0.335	Aluri Rajeswari W/O Chandra Sekhar Rao	448 part	448 part	448 part	456		
47	449-2B	6.50	0.443	Others	449 part	451	449 part	454, 455		
48	349	1.77	0.726	GADDE Sukanya	349 PART, 348	349 PART	MALKAPUR AM Village	350		
49	292	11.28	0.996	Aluri Chandra Sekhar	292-PART	287, 288	297	292-PART		
50	450-1-A,B	4.08	0.695	Nuthakki Aruna Kumari W/O Narasimhanayudu	434	450/1 part	450	433		

S. No	Survey / Sub Division No	Total Extent (Acres)	Extent Under Acquisition (Acres)	Name and Address of the interested person	Boundaries				Trees / Structures / Crops etc.	
					North	East	West	South	Trees	Structures
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)				(7)	
51	450-B	8.15	0.368	Nuthakki Aruna Kumari W/O Narasimhanayudu	450 part	433	450 part	450 part		
Total			18.405							

CM. SAIKANTH VARMA.,
District Collector,
Guntur.



ఫారము నెం-VI (ఎ)

[భూసేకరణ చట్టం 30/2013 లోని సెక్షన్ 11(1) మరియు రూలు 19 (1) క్రింద]

ప్రాథమిక ప్రకటన

రి.క.నెం. | ౧౩/2026/సి. ఆర్. డి. ఏ. (అడ్మిన్) మండలం ,

తేది: ౨౦/04/2026

ఈ క్రింది పెద్దూలులో నిర్దిష్ట పరిచిన భూములను ప్రజాహితే కార్యక్రమముల నిమిత్తము, అనగా “అమరావతి రాజధాని నగర ప్రాజెక్టులో భాగముగా ఎల్.పి.ఎస్ ఇన్స్ట్రక్టర్ వర్క్స్ అనగా ఇంటర్నల్ ఎల్. పి. యస్. రోడ్స్ మరియు ఇతర ఇంజనీరింగ్ వర్క్స్ నిమిత్తం” అవసరమని గుంటూరు జిల్లా కలెక్టరు వారు బావించినందున, 2013వ సంవత్సరం 30వ చట్టం భూసేకరణ, పునరావాసం మరియు పునఃస్థాపనలో న్యాయపరమైన పరిహారం మరియు పారదర్శకత హక్కు చట్టం లోని విభాగం 11(1) లో ఉన్న నిబంధనల మేరకు ఈ విషయము గురించి అందుకు సంబంధించిన వారందరికీ తెలియచేయు నిమిత్తం ఇందుమూలముగా నోటీసు జారీ చేయడమైనది.

ఆంధ్రప్రదేశ్ ప్రభుత్వం అమరావతి రాజధాని నగర ప్రాజెక్ట్ నిమిత్తము సామాజిక ప్రభావ అధ్యయనాన్ని మేమో నెం. REV01-LANOLAND/370/2025-LANDS-V, తేది. 06-11-2025 ద్వారా మినహాయించియున్నారు.

చట్టంలోని సెక్షన్ 43(1) మేరకు ప్రభావిత వ్యక్తుల సహాయ పునరావాస చర్యలు చేపట్టుట కొరకు ప్రభుత్వ ఉత్తర్వు నెం. 1 రెవెన్యూ (భూ.సే) శాఖ తేది. 02.01.2015 నందు ఇవ్వబడిన ప్రకటన ద్వారా సంయుక్త కలెక్టరు గారు ప్రాజెక్టు అడ్మినిస్ట్రేటర్ గా నియమించబడినారు.

చట్టములోని సెక్షన్ 12 ద్వారా లభ్యమైన అధికారముల మేరకు గుంటూరు జిల్లా కలెక్టరు వారు డిప్యూటీ కలెక్టరు మరియు భూసేకరణ అధికారి, సి.ఆర్.డి.ఎ భూసేకరణ యూనిట్, కలెక్టరేట్, గుంటూరు వారికి, వారి సిబ్బందికి, మరియు పనివారికి పై సెక్షన్ లో కల్పించబడిన అధికారములను వినియోగించుటకు అధికారం ఇవ్వబడినది.

భూ సేకరణ చట్టం 2013 లోని విభాగం 11(4) ప్రకారం కలెక్టర్ వారి ముందస్తు అనుమతి లేకుండా ఈ భూములపై ఎటువంటి లావాదేవీలు అనగా అమ్మకం, కొనుగోలు చేయుట లేక ఋణములు తీసుకొనుట ఈ నోటీసు ప్రచురించిన తేది నుండి ఎవ్వరు చేయకూడదని తెలియచేయడమైనది.

ఈ భూసేకరణ పై ఎటువంటి అభ్యంతరములు ఉన్న యెడల ఆసక్తి గల వ్యక్తి / వ్యక్తులు ఈ ప్రకటన ప్రచురించిన 60 దినములలోగా, చట్టములోని సెక్షన్ 15 ప్రకారం నియమిత అధికారి అనగా భూసేకరణ అధికారి మరియు డిప్యూటీ కలెక్టరు, సి.ఆర్.డి.ఎ భూసేకరణ యూనిట్, కలెక్టరేట్, గుంటూరు వారి వద్ద దాఖలు చేసుకొనవచ్చును.

పెద్దూల్

మండలం : తుళ్ళూరు

గ్రామం : మందడం

క్ర. సం.	సర్వే / సబ్ డివిజన్ నెం	మొత్తము విస్తీర్ణము (ఎకరాలు)	భూ సేకరణ చేయుచున్న విస్తీర్ణము (ఎకరాలు)	ఆసక్తి గల వ్యక్తుల పేర్లు మరియు చిరునామా	సరిహద్దులు				చెట్లు / కట్టడములు / పంటలు మొదలగునవి	
					ఉత్తరం	తూర్పు	పడమర	దక్షిణం	చెట్లు	నిర్మాణాలు
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)				(7)	
1	57-C	1.88	0.242	నూతక్కి దశరథం, నూతక్కి నరసింహ నాయుడు	42	57-D	57-B	59, 60		
2	29-A3	3.79	0.062	గుండపు రమణమ్మ	29-A3	25	29-B3	31		

క్ర. సం.	సర్వే / సబ్ డివిజన్ నెం	మొత్తము విస్తీర్ణము (ఎకరాలు)	భూ సేకరణ చేయుచున్న విస్తీర్ణము (ఎకరాలు)	ఆసక్తి గల వ్యక్తుల పేర్లు మరియు చిరునామా	సరిహద్దులు				చెట్లు / కట్టడములు / పంటలు మొదలగునవి	
					ఉత్తరం	తూర్పు	పడమర	దక్షిణం	చెట్లు	నిర్మాణాలు
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)				(7)	
					(బాగం)					
3	88	7.12	0.416	బజవాడ మధు	88-బాగం	109	88-బాగం	88-బాగం		
4	90-2	12.39	0.01	అలూరి కృష్ణ రావు	90-2 (బాగం)	89	92	105		
5	93	2.08	0.031	బొర్రా హనుమంతు రావు	91	92	93-బాగం	94		
6	98	10.32	0.005	అలూరి చంద్ర శేఖర్	82	82	99, 100	98-బాగం		
7	90-2	12.39	0.04	అలూరి కృష్ణ రావు	90-2 (బాగం)	89	92	105		
8	94-B	2.06	0.015	బొర్రా హనుమంతురావు	94-B (బాగం)	94-B (బాగం)	94-A	103		
9	263-A	2.53	0.084	పాలేటి భాస్కరావు	243	263-B	263-A (బాగం)	258		
10	280-2	2.05	0.201	పాతూరి సాంబశివ రావు	278	280-3	280-1	280-2 (బాగం)		
11	281	4.20	0.145	అస్మిన్ శాంతిని కేతన్	280	282	122	281-బాగం		
12	282	4.15	0.911	డిస్ట్రీట్స్ అమ్మగార్లు, గోర్తి లక్ష్మీ నరేష్, పాతూరి సాంబశివరావు	280	282-బాగం	282-బాగం	326		
13	283	2.02	0.324	గోర్తి లక్ష్మీ నరేష్, గోర్తి సుబ్రహ్మణ్యశర్మ రావు, పాతూరి తాతాబాబు	280	284	283-బాగం	326		
14	284-B	6.07	1.464	బెల్లం నాగా అర్జున, పాతూరి లక్ష్మీ నరేష్, పాతూరి తాతాబాబు, సుగర్ రమ్య	275, 276	271, 272	284-A	284-బి బాగం		
15	35-2	1.13	0.079	కోమ్మినేని నాగేంద్రమ్మ	Sy No 35 బాగం	Sy No 36	Sy No 42	Sy No 41		
16	251-1	6.06	0.123	గద్దె వసుమతి	249	250	252	251-బాగం		
17	252	8.70	0.823	గద్దె వసుమతి, బోగిరెడ్డి లక్ష్మీరాజ్యం	257	249, 252-బాగం	253	285		
18	258	17.00	0.591	పాలేటి భాస్కర్ రావు	263	258-2	285-1 (బాగం)	285-1 (బాగం)		

క్ర. సం.	సర్వే / సబ్ డివిజన్ నెం	మొత్తము విస్తీర్ణము (ఎకరాలు)	భూ సేకరణ చేయుచున్న విస్తీర్ణము (ఎకరాలు)	ఆసక్తి గల వ్యక్తుల పేరు మరియు చిరునామా	సరిహద్దులు				చెట్లు / కట్టడములు / పంటలు మొదలగునవి	
					ఉత్తరం	తూర్పు	పడమర	దక్షిణం	చెట్లు	నిర్మాణాలు
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)				(7)	
19	263-A	2.53	0.027	పాలేటి భాస్కర్ రావు	243	263-B	263-A (బాగం)	258		
20	269-B	4.00	0.79	అలూరి శరత్ చంద్ర మరియు అలూరి బ్రదర్స్ కన్స్ట్రక్షన్స్ అండ్ డెవలప్మెంట్	268	255, 256	269-A	285		
21	270	7.85	0.003	వేమూరి శివ ప్రసాద్	270-బాగం	270-బాగం	271	285		
22	179-1	0.7525	0.372	నూతళ్ళి మురళీ కృష్ణ, నూతళ్ళి దశరథం	179-బాగం	181	179-బాగం	180		
23	181-1	0.2950	0.111	నూతళ్ళి మురళీ కృష్ణ, నూతళ్ళి దశరథం	181-బాగం	181-బాగం	179	125, 180, 277		
24	182-1	2.78	0.291	నూతళ్ళి దశరథం	182-బాగం	182-బాగం	179	182-బాగం		
25	183-1	2.41	0.052	నూతళ్ళి దశరథం	183-బాగం	183-బాగం	182	183-బాగం		
26	187	1.52	0.001	అలూరి శ్రీకాంత్	190	187-బాగం	187-బాగం	187-బాగం		
27	241-A	1.70	0.035	వాక శరత్ బాబు	241-బాగం	241-బాగం	242	241-బాగం		
28	144	12.79	0.039	కొండేపాటి ప్రభాకర్ దాసు	144-బాగం	144-బాగం	144-బాగం	144-బాగం		
29	160	10.54	1.295	కట్టా నిరంజన్, కట్టా బ్రహ్మవర్ధన్ రావు	160-బాగం	160-బాగం	159	160-బాగం		
30	176	5.90	0.643	కట్టా నాగ శిరోమణి	176-బాగం	177	176-బాగం	147		
31	177	16.16	0.351	కట్టా నాగశిరోమణి, కట్టా బ్రహ్మవర్ధన్ రావు	177-బాగం	177-బాగం	147	177-బాగం		
32	177	16.16	0.135	ఉన్నం నరహరి	177-బాగం	177-బాగం	177-బాగం	177-బాగం		
33	178	2.29	0.27	కట్టా బ్రహ్మవర్ధన్ రావు	177	178-బాగం	178-బాగం	179		
34	287	17.95	0.019	గుండపు గంగాధర్ రావు, తిమ్మి: మణిక్కాలరావు	285	287	293	287		

క్ర. సం.	సర్వే / సబ్ డివిజన్ నెం	మొత్తము విస్తీర్ణము (ఎకరాలు)	భూ సేకరణ చేయుచున్న విస్తీర్ణము (ఎకరాలు)	ఆసక్తి గల వ్యక్తుల పేర్లు మరియు చిరునామా	సరిహద్దులు				చెట్లు / కట్టడములు / పంటలు మొదలగునవి	
					ఉత్తరం	తూర్పు	పడమర	దక్షిణం	చెట్లు	నిర్మాణాలు
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)				(7)	
35	348	8.20	0.71	గద్దె సుకన్య	348 బాగం	348 బాగం	మల్కాపురం	348 బాగం , 349		
36	383-A	5.64	0.389	జాస్తి సీతారావమ్మ W/O రామారావు	379	378, 384	383-బాగం	383 బాగం		
37	392	2.90	0.139	అలూరి శ్రీకాంత్ S/O కోటిశ్వరరావు	393	390	385	391		
38	407- C	2.53	0.002	నుతక్కి శ్రీరాములు	407 బాగం	425	407 బాగం	411		
39	414	8.30	0.776	పాతూరి తాత బాబు S/O శేషగిరిరావు	414 బాగం	413	415	422		
40	296/C	1.98	0.469	పాతూరి తాత బాబు S/O శేషగిరిరావు	296-C (బాగం), 296-D (బాగం)	296-B	296-C (బాగం), 296-D (బాగం)	296-C (బాగం), 296-D (బాగం)		
41	298	8.16	0.919	పాతూరి తాత బాబు S/O శేషగిరిరావు	298-బాగం	297	299	298-బాగం		
42	319	8.16	1.227	కట్టా బ్రహ్మవర్ధన్ రావు	321	319-బాగం	330	319-బాగం		
43	309-A	5.98	0.034	మాదాల శ్రీ లత	309-A (బాగం)	305	320	309-B		
44	319	8.16	0.128	కట్టా బ్రహ్మవర్ధన్ రావు. కట్టా నిరంజన్, కట్టా విశ్వనాథ	321	319-బాగం	330	319-బాగం		
45	465-2C	3.92	0.049	ఇతరులు	465/2 బాగం	465/1	465/2 బాగం	465/2 బాగం		
46	448-3C	1.77	0.335	అలూరి రాజేశ్వరి W/O చంద్ర శేఖర్ రావు	448 బాగం	448 బాగం	448 బాగం	456		
47	449-2B	6.50	0.443	ఇతరులు	449	451	449 బాగం	454, 455		
48	349	1.77	0.726	గద్దె సుకన్య	349 బాగం , 348	349 బాగం	మల్కాపురం గ్రామం	350		
49	292	11.28	0.996	అలూరి చంద్ర శేఖర్	292-బాగం	287, 288	297	292-బాగం		

క్ర. సం	సర్వే / సబ్ డివిజన్ నెం	మొత్తము విస్తీర్ణము (ఎకరాలు)	భూ సేకరణ చేయుచున్న విస్తీర్ణము (ఎకరాలు)	ఆసక్తి గల వ్యక్తుల పేర్లు మరియు చిరునామా	సరిహద్దులు				చెట్లు / కట్టడములు / పంటలు మొదలగునవి	
					ఉత్తరం	తూర్పు	పడమర	దక్షిణం	చెట్లు	నిర్మాణాలు
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)				(7)	
50	450-1-A,B	4.08	0.695	నూతన్ అరుణ కుమారి W/O నరసింహనాయుడు	434	450/1 బాగం	450	433		
51	450-B	8.15	0.368	నూతన్ అరుణ కుమారి W/O నరసింహనాయుడు	450 బాగం	433	450 బాగం	450 బాగం		
మొత్తం			18.405							

సి.యం. సాయికాంత్ వర్మ,
జిల్లా కలెక్టర్,
గుంటూరు.

--X--